

## SEKRETARIS MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

## **PENGUMUMAN**

**NOMOR** : 04/SEK/KP.00.3/1/2021

## TENTANG PERINTAH MELAKSANAKAN TUGAS BAGI CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL DI LINGKUNGAN MAHKAMAH AGUNG RI FORMASI TAHUN 2019

Bersama ini disampaikan kepada Sdr/i Calon Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Mahkamah Agung RI Formasi Tahun 2019, berdasarkan Surat Keputusan Sekretaris Mahkamah Agung RI tentang Pengangkatan Calon Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Mahkamah Agung RI untuk melaksanakan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Segera melapor kepada pimpinan satuan kerja masing-masing dan melaksanakan tugas tanggal 1 Februari 2021;
- 2. Asli Surat Keputusan Pengangkatan CPNS untuk yang bersangkutan dikirim ke satuan kerja masing-masing;
- 3. Membawa lampiran daftar nama dan penempatan CPNS (daftar terlampir) serta kartu identitas diri berupa KTP atau surat keterangan pengganti identitas diri yang dikeluarkan oleh Dukcapil sebagai dasar untuk melapor;
- 4. CPNS dalam melaksanakan tugas berpakaian:

Pria : kemeja putih lengan panjang / celana warna gelap.

Wanita : kemeja putih lengan panjang / rok warna gelap.

Demikian, untuk dilaksanakan.

retaris Mahkamah Agung RI,

r. H. Hasbi, M.H.

## Tembusan:

- 1. YM. Ketua Mahkamah Agung RI;
- 2. YM. Wakil Ketua Mahkamah Agung Bidang Non Yudisial;
- 3. YM. Ketua Kamar Pembinaan Mahkamah Agung RI;
- 4. Para Pejabat Eselon I di Lingkungan Mahkamah Agung RI;
- 5. Para Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Banding;
- 6. Para Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Pertama.